ASSUNTO:SOLICITA  LOMBADA A RUA MANAUS, PRÓXIMO A SERRALHERIA SIQUEIRA.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 234 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		REQUEIRO À MESA, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a - COMUTRAN- COMISSÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO, estudos e providências urgentes na implantação de 3 (tres) ou 4 (quatro) lombadas a Rua MANAUS, sendo uma próximo a SERRALHERIA SIQUEIRA, tendo em vista o grande movimento na referida rua que é de mão dupla ao trânsito.

		Sala das Sessões ‘VEREADOR SANTO ROTTOLI”, em 12 de agosto de 1996.

		VEREADOR MILTON DANTE